
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 
 
 

25 сентября 2024 г.                                                                        №  370 - 47 
Невинномысск 

 
 

О внесении изменения в Положение об управлении образования                     
администрации города Невинномысска, утвержденное решением Думы города 
Невинномысска от 26.04.2019 № 397-46 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования города Невин-
номысска Ставропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести в Положение об управлении образования администрации го-
рода Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска 
от 26.04.2019 № 397-46, изменение согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 
Думы города Невинномысска по социальной политике (Ерхова). 

 
 

 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава города 
Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Приложение 
к решению Думы 

города Невинномысска 
от 25 сентября 2024 года 

№ 370-47 
 
 
 
 

Изменение 
в Положение об управлении образования администрации  

города Невинномысска, утвержденное решением Думы города  
Невинномысска от 26.04.2019 № 397-46 

 
 
Подпункт 27 раздела 3 изложить в следующей редакции: 
«27) участвует в мероприятиях по профилактике терроризма, противо-

действию идеологии терроризма, а также по  минимизации  и (или) ликвида-
ции последствий его проявлений, организуемых федеральными органами ис-
полнительной власти и (или) органами исполнительной власти Ставрополь-
ского края;». 

 
 
 
Управляющий делами  
Думы города Невинномысска                               Н.И. Циневич 
 
 
 
 
 
 
 


